

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD13-015

Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Objednatel:	Obec Hrušky
Korespondenční adresa:	U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky
Zastoupený:	Josefem Trechou, starostou
Osoby oprávněné jednat - ve věcech technických:	
IČ:	00283185
DIČ:	CZ00283185
Bank. spojení:	KB a.s., pobočka Břeclav
č. účtu:	4420651/0100

(dále jen Objednatel)

2. Zhotovitel:

Zhotovitel :	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
Korespondenční adresa:	Měšťanská 3992/109 695 01 Hodonín
Zapsaný u:	KS v Brně, oddíl C, vložka 41915
Zastoupený:	Josefem Anovčínem, jednatelem
Osoby oprávněné jednat - ve věcech technických:	Ing. Josef Anovčín
IČ:	26285363
DIČ:	CZ26285363
Bank. spojení:	KB a.s., pobočka Hodonín
č. účtu:	1786990257/0100

(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany shora uvedené se dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. SOD 13-015, na realizaci stavby s názvem „Rozšíření a přístavba MŠ Hrušky“:

1. V článku 3. **Předmět smlouvy** se do odstavce 3.1. Doplní nový text, který bude mít následující znění:
„ Součástí předmětu smlouvy je rovněž realizace prací nad rámec předmětu smlouvy – vzniklých víceprací, rozsah je jednoznačně vymezen v položkovém rozpočtu č.015-02-01, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č.1“.
2. V článku 6. Cena za dílo se do odstavce 6.2. vkládá nový text který bude mít následující znění:
„ Z důvodů uvedených v článku 1. se cena díla zvyšuje o částku 136 897,- Kč bez DPH a celková cena díla po úpravě činí:

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD13-015

Cena celkem

2.737.740,- Kč

DPH 21%

574.925,- Kč

cena celkem vč. DPH

3.312.665,- Kč

III. Ostatní ujednání

1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo o dílo č. 1 smlouvy o dílo č. SOD 13-015, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Příloha: rozpočet č.015-02-01

V Hruškách dne 14. 12. 2013

V Hodoníně dne 2013

OBEC HRUŠKY

U Zbrojnice č.p. 100, 691 56 Hrušky
IČ: 00283185, DIČ: CZ00283185

-1-

.....
Josef Trecha, starosta
za objednatele

**STAVEBNÍ
FIRMA PLUS, s.r.o.**
Meštanská 409, 695 01 Hodonín
tel.: 518 340 763, fax: 518 321 031
(1)

.....
Jozef Anovčín, jednatel
za zhotovitele

Položkový rozpočet

Stavba:	02-13-015	Přístavba a rozšíření MŠ Hrušky
Objekt:	02	Vícepráce
Rozpočet:	015-02-01	Vícepráce
Projektant		
Objednatel:	Obec Hrušky, U zbrojnice 100 Hrušky, 69156; IČ: 00283185	
Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., Měšťanská 3992/109 Hodonín, 69501; IČ: 26285363	
Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	44 352,00
	PSV	39 222,71
	MON	53 322,00
	Vedlejší náklady	0,00
	Ostatní náklady	0,00
	Celkem:	136 896,71
Rekapitulace daní:		
	Základ pro DPH	15 % 0,00 CZK
	DPH	15 % 0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 % 136 896,71 CZK
	DPH	21 % 28 748,31 CZK
	Zaokrouhlení	-0,02 CZK
Cena celkem:		165 645,00 CZK
Za objednatele:	Za zhotovitele:	
Datum:	Datum:	
Podpis:	Podpis:	

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
96	Bourání konstrukcí	HSV	44 352,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00
720	Zdravotechnická instalace	PSV	7 320,00
764	Konstrukce klempířské	PSV	8 502,71
766	Konstrukce truhlářské	PSV	8 800,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	10 000,00
783	Nátěry	PSV	4 600,00
M21	Elektromontáže	MON	30 053,00
M21b	Dodávky zařízení	MON	23 269,00
			136 896,71

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
1 96784511	Bourání stávající ploché střechy	m2	264,00000	168,00	44 352,00
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				44 352,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
2 998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,00000	173,23	0,00
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				0,00
Díl: 720	Zdravotechnická instalace				
3 R720001	D+M dřezové baterie	kpl	1,00000	2 320,00	2 320,00
4 R7200012	D+M nových lapačů splavenit	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem za: 720	Zdravotechnická instalace				7 320,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
5 764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	24,70000	23,14	571,56
6 764908303R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm	m	24,70000	316,95	7 828,67
	Výkaz výměr:				
	okno poz 2:1,2*16:				
	okno poz 3:1,2*2:				
	okno poz 4:1,05*4:				
	3+1,2*16+0,5+2		24,70000		
7 998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	84,00230	1,22	102,48
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				8 502,71
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				
8 762R0123	Nalepení fólii, demontáž a zpětná montáž skel	kpl	1,00000	8 800,00	8 800,00
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské				8 800,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
9 R7670012	Oplocení klimatizace pod schodištěm vč. dvířek a zámku	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				10 000,00
Díl: 783	Nátěry				
10 R7830012	Nátěr nápisu "Mateřská školka" vč. výroby šablony	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00
Celkem za: 783	Nátěry				4 600,00
Díl: M21	Elektromontáže				
11 RM210011	Navišení ceny za elektropohony žaluzií	kpl	1,00000	13 886,00	13 886,00
12 RM210022	Elektrické příводы k žaluziím	kpl	1,00000	8 845,00	8 845,00
13 RM210122	Navišení 5 ks světél dle požadavku	kpl	1,00000	7 322,00	7 322,00
Celkem za: M21	Elektromontáže				30 053,00
Díl: M21b	Dodávky zařízení				
14 RM21002	Navišení ceny za dodávku videotelefonu	kpl	1,00000	23 269,00	23 269,00
Celkem za: M21b	Dodávky zařízení				23 269,00